
UCHWAŁA NR II/9/2014 

RADY GMINY WINNICA 

z dnia 5 grudnia 2014 r. 
 

w sprawie ustalenia zasad wypłacania diet dla radnych oraz zwrotu kosztów podróży 

służbowych 

 

 

Na podstawie art. 25 ust. 4 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013, poz. 594 ze zm.) i § 3 pkt 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 

2000 r. w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnym gminy (Dz. U.  

z 2000 r. Nr 61, poz. 710) Rada Gminy Winnica uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się miesięczną zryczałtowaną dietę dla Przewodniczącego Rady Gminy Winnica  

w wysokości 1 080,00 zł. 

 

§ 2. Radnym za udział w posiedzeniach organizowanych przez Radę Gminy oraz za 

wykonywanie innych czynności służbowych przysługuje dieta w wysokości 180,00 zł. 

 

§ 3. W przypadku kilku posiedzeń w jednym dniu lub wykonywaniu innych czynności 

służbowych w jednym dniu radny otrzymuje tylko jedną dietę, bez względu na to, w ilu 

posiedzeniach uczestniczył lub jakie czynności służbowe wykonywał. 

 

§ 4. Podstawą do wypłacenia diety, o której mowa w § 2 jest obecność radnego na 

organizowanych posiedzeniach lub wykonywanie czynności służbowych, w których 

radny obowiązany był uczestniczyć. 

 

§ 5.  

1. Za wyjazdy służbowe związane z wykonywaniem mandatu, radnym przysługuje zwrot 

kosztów podróży i diety na zasadach określonych w Rozporządzeniu Ministra Spraw 

Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalania 

należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy (Dz. U. z 2000 

r. Nr 66, poz. 800 ze zm.). 

2. Zwrot kosztów przejazdu w podróży służbowej pojazdem samochodowym nie będącym 

własnością gminy, po uzyskaniu uprzedniej zgody Przewodniczącego Rady Gminy 

Winnica, następuje według stawek za jeden kilometr przebiegu określonych w 

Rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 r. w sprawie warunków 

ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów służbowych 

samochodów osobowych, motocykli i motorowerów nie będących własnością 

pracodawcy (Dz. U. z 2002 r. Nr 27, poz. 271 ze zm.). 

 

§ 6.  Traci moc uchwała Nr III/6/10 Rady Gminy Winnica z dnia 30 grudnia 2010 r. w sprawie 

ustalenia zasad wypłacania diet dla radnych oraz zwrotu kosztów podróży służbowych. 

 

§ 7.  Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały czyni się Wójta Gminy Winnica. 

 

§ 8.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 


